ORDINE DEI GEOLOGI DELLA REGIONE UMBRIA

Delibere della riunione del Consiglio del 09/04/2014

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 27/14 DEL 09/04/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 09/04/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

con l'astensione di Filippo Guidobaldi, Vincent Ottaviani e Sandro Zeni per quanto riguarda la terna n. 2 e con l'astensione di Silvia Pensi e Francesco Savi per quanto riguarda la terna n. 3

voto unanime

DELIBERA

di designare le seguenti terne:

TERNE MEMBRI EFFETTIVI

- Terna n. 1 (Docenti, membri effettivi): Paola Comodi, Giorgio Minelli, Roberto Rettori;
- Terna n. 2 (Professionisti, membri effettivi): Filippo Guidobaldi, Vincent Ottaviani, Sandro Zeni;
- Terna n. 3 (Dipendenti pubblici, membri effettivi): Guendalina Antonini, Silvia Pensi, Francesco Savi;
- Terna n. 4 (terna "mista", membri effettivi): Massimo Bellini, Paolo Boila, Stefano del Pulito.

TERNE MEMBRI SUPPLENTI

- Terna n. 1 (Docenti, membri supplenti): non forniti;
- Terna n. 2 (Professionisti, membri supplenti): Luca Bombardiere, Roberto Dionigi, Massimo Valeri.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 28/14 DEL 09/04/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 09/04/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

con voto unanime

DELIBERA

- a) di rendere immediatamente esecutiva l'iscrizione all'Albo Professionale Sez. A dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, del Dott. UCCELLANI FEDERICO GIOACCHINO, assegnandogli il numero di riferimento 547;
- b) constatato che il Dott. Carotti Matteo risulta essere in regola con il pagamento delle quote annuali fino ad oggi dovute, il rilascio del nulla osta all'Ordine dei Geologi del Veneto per il trasferimento del Dott. CAROTTI MATTEO dall'Albo Professionale – Sez. A – dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, a quello dell'Ordine dei Geologi del Veneto;
- c) di procedere all'acquisto di n. 1 timbro per il nuovo iscritto.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 29/14 DEL 09/04/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 09/04/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Francesco Savi,

con voto unanime

DELIBERA

di liquidare le spese di cui sono pervenute fatture o nota spese come da elenco allegato al presente verbale.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 30/14 DEL 09/04/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 09/04/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Francesco Savi,

con voto unanime

DELIBERA

la sospensione della vidimazione della parcella presentata dal Dott. – *omissis* –, prot. n. – *omissis* – del – *omissis* –, con la seguente motivazione:

la dichiarazione resa dal progettista deve essere integrata mettendo in evidenza che la prestazione del geologo ha riguardato anche quanto indicato alla lettera c della Tabella B del protocollo d'intesa della Regione Abruzzo "consulenza per l'esame delle possibili soluzioni per l'opera in progetto e per i calcoli geotecnici relativi alla soluzione in definitiva prescelta".